CT / Sala 03 24/02/2893 Tipo Parc : PM

Centro Custo : 27 - Locação Lion Center 

Unidades : 03 Terrea

Vencimento : 05/10/2025

Valor : R11800 R0 Líquido : R11800

Seguro : R0

Recebemos de JORGE SEIF JUNIOR, CPF 073.129.717-25 a importância supra de R$11.800,00 (onze mil e oitocentos reais), referente a 

liquidação da parcela de Setembro de 2025, supra citada do imóvel no Edifício Lion Center, Rua Cônego Tomás Fontes, nº 145, Sala 03 -

Centro - Itajaí/SC. Pagamento referente ao aluguel do mês de setembro de 2025 .

Itajaí, 6 de Outubo de 2025